
г. Хабаровск  ЛАМ 12 - 14 марта 2020г.

Управление по физической культуре и спорту администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.),

до 14 лет (2007-2008гг.р.)



г. Хабаровск  ЛАМ 12 - 14 марта 2020г.

Главный судья г. Хабаровск СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь г. Хабаровск СС3К Мещерякова А.Ю.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.

Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.),

до 14 лет (2007-2008гг.р.)

Управление по физической культуре и спорту администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 СШОР "Максимум" 8,2 1 18 2 27,3 1 15 1 33 Иваровская Г.Н.

2 Попова Яна 08.03.2007 СШОР "Максимум" 8,3 2 17 2 29,0 2 14 2 31 Синкин В.М.

3 Тарабанько Елизавета 22.09.2007 СШОР "Максимум" 8,6 3 16 3 30,6 4 12 3 28 Кучер Е.С.

4 Бикметова Олеся 08.02.2007 СШОР "Максимум" 8,7 4 15 3 30,4 3 13 3 28 Пышьева Е.И.

5 Житникова Лада 27.05.2007 СШОР "Максимум" 8,9 5 14 3 30,6 4 12 3 26 Застеба О.С.

6 Абузова Сабрина 13.07.2007 ХКСШОР 8,9 5 14 3 31,4 5 11 3 25 Паус С.Г.

6 Болфинова Анна 10.01.2008 ХКСШОР 8,9 5 14 3 31,4 5 11 3 25 Кабакова Н.В.

8 Чиаурели Ксения 22.09.2008 ХКСШОР 9,0 6 13 1-юн 31,5 6 10 3 23 Буллер В.С.

9 Федораш Полина 22.02.2008 СШОР "Максимум" 8,9 5 14 3 32,9 9 7 1-юн 21 Застеба О.С.

10 Аношина Арина 06.06.2007 СШОР "Максимум" 9,2 7 12 1-юн 32,5 7 9 1-юн 21 Пышьева Е.И.

11 Растворцева Анна 27.07.2007 ХКСШОР 9,0 6 13 1-юн 33,0 10 6 1-юн 19 Монахов В.А.

12 Тронина Елизавета 06.01.2008 СШОР "Максимум" 9,3 8 11 1-юн 32,7 8 8 1-юн 19 Иваровская Г.Н.

13 Недвичина Дарья 28.08.2008 ХКСШОР 9,2 7 12 1-юн 33,3 11 5 1-юн 17 Паус С.Г.

14 Смолякова Ксения 03.11.2008 ХКСШОР 9,2 7 12 1-юн 33,7 12 4 1-юн 16 Монахов В.А.

15 Ладыженская Лада 26.04.2008 СШОР "Максимум" 9,5 10 9 2-юн 34,1 13 3 1-юн 12 Иваровская Г.Н.

16 Николаева Альбина 12.11.2007 ХКСШОР 9,4 9 10 1-юн 34,4 15 1 2-юн 11 Буллер В.С.

16 Мединская Алина 27.04.2007 СШОР "Максимум" 9,4 9 10 1-юн 34,4 15 1 2-юн 11 Застеба О.С.

18 Заболотная Софья 06.12.2008 ХКСШОР 9,5 10 9 2-юн 34,3 14 2 2-юн 11 Буллер В.С.

19 Кошелупова Алла 13.10.2007 СШОР "Максимум" 9,4 9 10 1-юн 34,5 16 0 2-юн 10 Ананевский Е.И.

20 Ан Алина 12.01.2008 СШОР "Максимум" 9,5 10 9 2-юн 34,4 15 1 2-юн 10 Пышьева Е.И.

21 Бургасова Валерия 11.05.2007 СШОР "Максимум" 9,6 11 8 2-юн 35,1 20 0 2-юн 8 Пышьева Е.И.

21 Едомских Светлана 15.05.2008 СШОР "Максимум" 9,6 11 8 2-юн 34,6 17 0 2-юн 8 Ананевский Е.И.

21 Черятникова Анастасия 20.06.2008 СШОР "Максимум" 9,6 11 8 2-юн 35,2 21 0 2-юн 8 Иваровская Г.Н.

21 Людиншина Татьяна 07.04.2008 СШОР "Максимум" 9,6 11 8 2-юн 35,9 22 0 2-юн 8 Романюк Л.А.

25 Фролкина Анастасия 02.09.2007 СШОР "Максимум" 9,7 12 7 2-юн 37,3 23 0 3-юн 7 Застеба О.С.

26 Маковеева Диана 16.09.2008 ХКСШОР 9,8 13 6 2-юн 34,5 16 0 2-юн 6 Буллер В.С.

26 Ямина Милена 08.08.2007 ХКСШОР 9,8 13 6 2-юн 35,0 19 0 2-юн 6 Буллер В.С.

26 Хрустова Варвара 27.11.2008 ХКСШОР 9,8 13 6 2-юн 38,2 27 0 3-юн 6 Буллер В.С.

26 Галстян Мелина 01.03.2008 ХКСШОР 9,8 13 6 2-юн 35,2 13 0 2-юн 0 Кабакова Н.В.

30 Цыпалова Кристина 03.06.2008 ХКСШОР 9,9 14 5 2-юн 34,6 17 0 2-юн 5 Буллер В.С.

Многоборье - 60м + 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

60 метров 200 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.
31 Москвичева Ольга 07.09.2007 ХКСШОР 10,0 15 1 3-юн 34,9 18 0 2-юн 1 Буллер В.С.

32 Горбачева Анастасия 04.03.2008 СШОР "Максимум" 10,2 16 0 3-юн 38,2 27 0 3-юн 0 Иваровская Г.Н.

33 Заварыкина Виктория 22.03.2007 СШОР "Максимум" 10,3 17 0 3-юн 37,6 25 0 3-юн 0 Пышьева Е.И.

33 Семенчук Любовь 01.10.2008 СШОР "Максимум" 10,3 17 0 3-юн 38,0 26 0 3-юн 0 Пышьева Е.И.

33 Звонкина Кристина 17.12.2008 СШОР "Максимум" 10,3 17 0 3-юн 40,6 28 0 0 Иваровская Г.Н.

36 Кузнецова Дарья 31.08.2008 СШОР "Максимум" 10,6 18 0 37,5 24 0 3-юн 0 Иваровская Г.Н.

Чумарова София 31.10.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Кучер Е.С.

Ермошкина Вероника 18.05.2008 СШОР "Максимум" DNS DNS Застеба О.С.

Ковалевская Виталина 06.02.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Иваровская Г.Н.

Полуляхова Ариана 04.09.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Иваровская Г.Н.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Савва Алёна 28.03.2008 СШОР "Максимум" 2.01,9 1 18 1-юн 51,5 1 15 1-юн 33 Иваровская Г.Н.

2 Гаузяк Анастасия 31.01.2007 ХКСШОР 2.05,3 2 17 1-юн 52,6 2 14 1-юн 31 Штыфлюк Р.А.

3 Невенгловская Мария 22.11.2007 ХКСШОР 2.06,5 3 16 1-юн 53,3 3 13 1-юн 29 Штыфлюк Р.А.

4 Игнатьева Кира 05.12.2007 ХКСШОР 2.08,1 4 15 1-юн 54,4 4 12 2-юн 27 Монахов В.А.

5 Большакова Дарья 26.12.2008 СШОР "Максимум" 2.14,9 5 14 2-юн 55,5 5 11 2-юн 25 Застеба О.С.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

600 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Смирнова Алина 30.04.2007 СШОР "Максимум" 4.42 1 18 1-юн 8,8 2 14 3 32 Кучер Е.С.

2 Маслова Алина 23.11.2007 ХКСШОР 4.20 2 17 2-юн 8,6 1 15 3 32 Монахов В.А.

3 Романюк Кира 12.05.2007 СШОР "Максимум" 3.90 3 16 3-юн 9,4 5 11 1-юн 27 Лупатов Р.М.

4 Болотова Ярослава 22.02.2007 ХКСШОР 3.50 6 13 9,1 4 12 1-юн 25 Кабакова Н.В.

5 Симонова Анастасия 10.03.2007 ХКСШОР 3.58 4 15 10,6 8 8 23 Кабакова Н.В.

6 Слепова Мария 08.11.2008 ХКСШОР 3.52 5 14 9,8 7 9 2-юн 23 Паус С.Г.

7 Петрова Мария 27.05.2008 ХКСШОР 3.39 7 12 9,6 6 10 2-юн 22 Кабакова Н.В.

Артамонова Эля 00.00.2008 ХКСШОР DNS 8,9 3 13 3 13 Паус С.Г.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Чигрина Виктория 18.08.2007 ХКСШОР 140 1 18 3 8,9 1 15 3 33 Монахов В.А.

2 Мамаева Алиса 25.12.2008 СШОР "Максимум" 115 2 17 3-юн 9,1 2 14 1-юн 31 Кучер Е.С.

3 Уварова Ангелина 28.03.2007 ХКСШОР 115 2 17 3-юн 10,9 4 12 29 Буллер В.С.

4 Жеребцова Виктория 02.04.2007 ХКСШОР 110 3 16 3-юн 10,3 3 13 3-юн 29 Буллер В.С.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Бакуменко Маргарита 25.12.2007 СШОР "Максимум" 7.40 1 18 2-юн 5,0 1 15 1-юн 33 Кузнецова А.А.

2 Ивасько Кира 10.08.2007 СШОР "Максимум" 6.10 2 17 3-юн 5,2 2 14 2-юн 31 Кузнецова А.А.

3 Ван Алина 24.09.2008 СШОР "Максимум" 5.55 3 16 5,3 3 13 2-юн 29 Романюк Л.А, Мещерякова А.Ю.

4 Медведева Ксения 27.02.2008 СШОР "Максимум" 5.50 4 15 6,1 4 12 27 Романюк Л.А.

Науменко Светлана 24.03.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Романюк Л.А.

Сюпова Юлия 29.06.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Кузнецова А.А.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Гололоб Максим 24.02.2007 СШОР "Максимум" 8,2 1 18 1-юн 29,3 1 15 2-юн 33 Пышьева Е.И.

2 Никонов Егор 01.03.2007 ХКСШОР 8,4 2 17 2-юн 30,0 2 14 2-юн 31 Штыфлюк Р.А.

3 Шагимарданов Даннер 15.06.2007 ХКСШОР 8,7 3 16 2-юн 31,3 3 13 3-юн 29 Паус С.Г.

3 Борзых Дмитрий 06.09.2007 СШОР "Максимум" 8,7 3 16 2-юн 31,3 3 13 3-юн 29 Застеба О.С.

5 Тархов Евгений 17.04.2008 ХКСШОР 8,7 3 16 2-юн 31,5 4 12 3-юн 28 Буллер В.С.

6 Зинь Роман 17.09.2007 ХКСШОР 8,9 5 14 3-юн 31,6 5 11 3-юн 25 Штыфлюк Р.А.

7 Павлюченко Артем 15.03.2008 СШОР "Максимум" 8,8 4 15 3-юн 32,3 8 8 3-юн 23 Кучер Е.С.

8 Голярник Семен 11.03.2008 ХКСШОР 9,1 7 12 3-юн 32,2 7 9 3-юн 21 Буллер В.С.

9 Ларченко Александр 16.04.2008 ХКСШОР 9,4 8 11 32,0 6 10 3-юн 21 Паус С.Г.

10 Ющенко Михаил 20.02.2007 СШОР "Максимум" 9,1 7 12 3-юн 32,7 9 7 3-юн 19 Ананевский Е.И.

11 Одуденко Егор 03.09.2008 ХКСШОР 9,0 6 13 3-юн 34,7 11 5 18 Буллер В.С.

12 Житняков Дмитрий 23.09.2007 ХКСШОР 9,5 9 10 34,4 10 6 16 Буллер В.С.

13 Ильенко Владимир 26.12.2008 ХКСШОР 9,6 10 9 35,7 12 4 13 Буллер В.С.

14 Дюкарев Никита 04.09.2008 ХКСШОР 9,8 11 8 36,2 13 3 11 Буллер В.С.

15 Елизарьев Алексей 12.09.2007 СШОР "Максимум" 10,3 12 7 36,4 14 2 9 Иваровская Г.Н.

16 Демидов Никита 15.05.2008 СШОР "Максимум" 10,4 13 6 r/med Пышьева Е.И.

Манилов Артем 09.03.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Турулина Т.Н.

Мычко Артем 13.04.2008 СШОР "Максимум" DNS DNS Белобородов Г.П.

Ксенофонтов Алексей 19.05.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Пышьева Е.И.

Агабалян Гарик 16.08.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Пышьева Е.И.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - 60м + 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

60 метров 200 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Большаков Данил 20.01.2007 СШОР "Максимум" 1.50,8 1 18 2-юн 47,7 1 15 2-юн 33 Застеба О.С.

2 Сусин Максим 19.04.2007 СШОР "Максимум" 1.51,1 2 17 2-юн 49,6 2 14 3-юн 31 Застеба О.С.

3 Толкачев Дмитрий 28.08.2007 СШОР "Максимум" 1.59,8 3 16 3-юн 52,8 3 13 3-юн 29 Застеба О.С.

Манабаев Максим 25.05.2008 ХКСШОР 2.09,1 4 15 DNS Кабакова Н.В

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

600 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Крюков Никита 26.08.2007 ХКСШОР 4.62 1 18 2-юн 8,3 2 14 2-юн 32 Паус С.Г.

2 Емшанов Николай 25.05.2007 СШОР "Максимум" 4.53 2 17 2-юн 8,0 1 15 1-юн 32 Ананевский Е.И.

3 Морозов Иван 27.07.2008 ХКСШОР 4.38 4 15 3-юн 8,4 3 13 2-юн 28 Паус С.Г.

4 Полещук Олег 23.02.2007 ХКСШОР 4.45 3 16 3-юн 8,7 5 11 2-юн 27 Паус С.Г.

5 Казаков Максим 22.12.2008 СШОР "Максимум" 4.22 7 12 3-юн 8,4 3 13 2-юн 25 Ананевский Е.И.

5 Скляренко Никита 21.06.2007 ХКСШОР 4.22 6 13 3-юн 8,6 4 12 2-юн 25 Монахов В.А.

7 Мишкин Дмитрий 27.12.2007 ХКСШОР 4.27 5 14 3-юн 9,1 6 10 3-юн 24 Монахов В.А.

Линник Иван 16.08.2008 ХКСШОР 3.14 8 11 DNS Кабакова Н.В

Саяпин Арсений 02.11.2007 ХКСШОР 3.13 9 10 DNS Кабакова Н.В

Ушков Дмитрий 15.01.2007 СШОР "Максимум" NM DNS Белобородов Г.П.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Коваленко Арсений 01.07.2007 ХКСШОР 130 1 18 3-юн 9,4 1 15 33 Буллер В.С.

2 Бадыгин Савелий 04.10.2007 ХКСШОР 130 1 18 3-юн 9,7 2 14 32 Буллер В.С.

3 Тоцкий Артем 01.06.2008 СШОР "Максимум" NM 9,9 3 13 13 Кучер Е.С.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Карпов Дмитрий 05.01.2007 СШОР "Максимум" 10.60 1 18 1-юн 5,1 3 13 31 Кузнецова А.А.

2 Колташов Максим 28.09.2007 СШОР "Максимум" 7.50 3 16 4,8 1 15 3-юн 31 Кузнецова А.А.

3 Разумов Дмитрий 04.02.2007 СШОР "Максимум" 8.90 2 17 3-юн 5,2 4 12 29 Кузнецова А.А.

4 Леонов Михаил 01.08.2007 СШОР "Максимум" 6.80 4 15 4,9 2 14 3-юн 29 Кузнецова А.А.

Закурдаев Никита 01.12.2007 СШОР "Максимум" DNS DNS Кузнецова А.А.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2007-2008гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Хотимченко Дарья 17.07.2007 ХКСШОР 10,1 1 18 8,7 1 15 3 33 Штыфлюк Р.А.

2 Черткова Арина 14.05.2007 ХКСШОР 10,1 2 17 8,9 2 14 3 31 Монахов В.А.

3 Шульга Ангелина 08.01.2007 ХКСШОР 12,0 3 16 9,6 3 13 2-юн 29 Монахов В.А.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Многоборье - Барьерный бег 60м + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

60 метров с/б 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Ловчиков Руслан 24.10.2005 ХКСШОР 7,4 7,4 2 Паус С.Г.

2 Пономарёв Максим 31.07.2005 ХКСШОР 7,4 7,5 2 Паус С.Г.

3 Зайцев Игорь 03.06.2005 СШОР "Максимум" 7,8 7,6 3 Пышьева Е.И.

4 Костычев Данила 18.03.2005 ХКСШОР 7,6 7,6 3 Паус С.Г.

5 Волчек Савелий 17.03.2005 ХКСШОР 7,7 7,7 3 Штыфлюк Р.А.

6 Томашук Алексей 20.03.2006 ХКСШОР 7,5 DQ 

п.п.162.8

3 Штыфлюк Р.А.

7 Рыжков Кирилл 03.05.2005 ХКСШОР 7,8 3 Кабакова Н.В.

8 Минаев Макар 19.08.2005 ХКСШОР 7,9 1-юн Кабакова Н.В.

8 Катышев Иван 11.03.2005 ХКСШОР 7,9 1-юн Монахов В.А.

8 Юзишин Григорий 29.12.2005 СШОР "Максимум" 7,9 1-юн Иваровская Г.Н.

8 Шведов Николай 06.02.2005 ХКСШОР 7,9 1-юн Кабакова Н.В.

12 Бойко Александр 20.01.2005 СШОР "Максимум" 8,1 1-юн Белобородов Г.П.

12 Ефимов Григорий 26.05.2005 ХКСШОР 8,1 1-юн Кабакова Н.В.

12 Ташматов Андрей 11.05.2005 ХКСШОР 8,1 1-юн Штыфлюк Р.А.

15 Чэ Рональд 06.08.2005 СШОР "Максимум" 8,3 2-юн Белобородов Г.П.

15 Гулиев Ильхам 03.08.2006 СШОР "Максимум" 8,4 2-юн Романюк Л.А.

15 Малиновский Владислав 14.03.2005 СШОР "Максимум" 8,3 2-юн Романюк Л.А.

18 Тарасов Павел 17.03.2006 ХКСШОР 8,4 2-юн Монахов В.А.

19 Козин Сергей 07.06.2006 СШОР "Максимум" 8,5 2-юн Романюк Л.А.

19 Чупров Максим 07.02.2005 ХКСШОР 8,5 2-юн Штыфлюк Р.А.

19 Масловский Аким 12.03.2006 ХКСШОР 8,5 2-юн Монахов В.А.

19 Петров Никита 21.10.2006 ХКСШОР 8,5 2-юн Буллер В.С.

19 Постол Семён 01.05.2006 ХКСШОР 8,5 2-юн Монахов В.А.

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Результат Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

24 Гопкало Александр 21.02.2005 СШОР "Максимум" 8,6 2-юн Белобородов Г.П.

25 Ермолаев Артем 12.04.2005 ХКСШОР 8,8 3-юн Буллер В.С.

25 Руцкий Михаил 01.11.2005 ХКСШОР 8,8 3-юн Паус С.Г.

25 Малюков Иван 17.02.2006 СШОР "Максимум" 8,8 3-юн Белобородов Г.П.

28 Миронов Григорий 06.09.2006 ХКСШОР 9,0 3-юн Буллер В.С.

28 Белогорцев Дмитрий 15.10.2006 СШОР "Максимум" 9,0 3-юн Кучер Е.С.

30 Бегунков Иван 09.03.2006 СШОР "Максимум" 9,4 Пышьева Е.И.

31 Хандрыга Владислав 21.12.2006 СШОР "Максимум" 9,7 Пышьева Е.И.

Кандрашин Вадим 24.04.2006 ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Фролов Денис 25.05.2006 СШОР "Максимум" DNS Лупатов Р.М.

Хотимченко Григорий 11.02.2006 ХКСШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Пономарев Максим 31.07.2005 ХКСШОР 39,4 3 Паус С.Г.

2
Ловчиков Руслан 24.10.2005 ХКСШОР 40,8 3 Паус С.Г.

3
Ефимов Григорий 26.05.2005 ХКСШОР 40,9 3 Кабакова Н.В.

4
Минаев Макар 19.08.2005 ХКСШОР 41,5 3 Кабакова Н.В.

5
Зайцев Игорь 03.06.2005 СШОР "Максимум" 42,3 1-юн Пышьева Е.И.

6
Юзишин Григорий 29.12.2005 СШОР "Максимум" 42,5 1-юн Иваровская Г.Н.

7
Ременюк Владислав 03.01.2005 СШОР "Максимум" 42,6 1-юн Пышьева Е.И.

8
Ледяев Вадим 20.11.2005 ХКСШОР 44,3 1-юн Буллер В.С.

9
Смирнов Кирилл 11.05.2005 ХКСШОР 44,8 1-юн Буллер В.С.

10
Руцкий Михаил 01.11.2005 ХКСШОР 45,0 1-юн Паус С.Г.

11
Чэ Рональд 06.08.2005 СШОР "Максимум" 46,6 2-юн Белобородов Г.П.

12
Бойко Александр 20.01.2005 СШОР "Максимум" 47,3 2-юн Белобородов Г.П.

13
Петров Никита 21.10.2006 ХКСШОР 48,2 2-юн Буллер В.С.

14
Ермолаев Артем 12.04.2005 ХКСШОР 52,9 3-юн Буллер В.С.

Соловьев Владислав 03.03.2005 СШОР "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Кандрашин Вадим 24.04.2006 ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Соловьев Владислав 03.03.2005 СШОР "Максимум" 1.41,8 1-юн Белобородов Г.П.

2
Павлютин Владислав 27.09.2006 ХКСШОР 1.49,5 2-юн Кабакова Н.В.

3
Верёвкин Артём 07.09.2006 ХКСШОР 1.56,3 3-юн Монахов В.А.

4
Белогорцев Дмитрий 15.10.2006 СШОР "Максимум" 2.05,7 3-юн Кучер Е.С.

Губин Дмитрий 15.09.2005 ХКСШОР DNS Монахов В.А.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Бег 1000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Соловьев Владислав 03.03.2005 СШОР "Максимум" 3.08,1 1-юн Белобородов Г.П.

2
Павлютин Владислав 27.09.2006 ХКСШОР 3.39,4 3-юн Кабакова Н.В.

Верёвкин Артём 07.09.2006 ХКСШОР DNS Монахов В.А.

Губин Дмитрий 15.09.2005 ХКСШОР DNS Монахов В.А.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Бег 60м с/б H-0.84
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Ременюк Владислав 03.01.2005 СШОР "Максимум" 10,1 Пышьева Е.И.

2
Гопкало Александр 21.02.2005 СШОР "Максимум" 10,6 Белобородов Г.П.

Малюков Иван DNS Белобородов Г.П.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Путько Никита 09.03.2005 СШОР "Максимум" 5,59 3 Турулина Т.Н., Синкин В.М.

2
Федореев Степан 17.11.2005 СШОР "Максимум" 5,15 1-юн Кучер Е.С.

3
Катышев Иван 11.03.2005 ХКСШОР 5,08 1-юн Монахов В.А.

4
Шведов Николай 06.02.2005 ХКСШОР 4,99 2-юн Кабакова Н.В.

5
Иванов Никита 00.00.2005 4,89 2-юн самостоятельно

6
Кушниренко Роман 11.11.2005 СШОР "Максимум" 4,84 2-юн Турулина Т.Н.

7
Рыжков Кирилл 03.05.2005 ХКСШОР 4,56 2-юн Кабакова Н.В.

8
Постол Семен 01.05.2006 ХКСШОР 4,50 2-юн Монахов В.А.

9
Чупров Максим 07.02.2005 ХКСШОР 4,40 3-юн Штыфлюк Р.А.

10
Дворянчиков Максим 09.09.2005 СШОР "Максимум" 4,40 3-юн Кучер Е.С.

Фролов Денис 25.05.2006 СШОР "Максимум" DNS Лупатов Р.М.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Путько Никита 09.03.2005 СШОР "Максимум" 10,91 1-юн Турулина Т.Н., Синкин В.М.

2
Хотимченко Григорий 11.02.2006 ХКСШОР 10,78 1-юн Штыфлюк Р.А.

3
Федореев Степан 17.11.2005 СШОР "Максимум" 10,46 2-юн Кучер Е.С.

4
Иванов Никита 00.00.2005 10,04 2-юн самостоятельно

5
Дворянчиков Максим 09.09.2005 СШОР "Максимум" 9,92 2-юн Кучер Е.С.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Лядев Вадим 20.11.2005 ХКСШОР 155 1-юн Буллер В.С.

2
Смирнов Кирилл 11.05.2005 ХКСШОР 150 1-юн Буллер В.С.

3
Миронов Григорий 06.09.2006 ХКСШОР 120 Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Юноши Толкание Ядра 5кг.
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Ван Артемий 02.11.2005 СШОР "Максимум" 10,50 3 Кузнецова А.А.

2
Броверман Кирилл 24.03.2005 СШОР "Максимум" 9,64 1-юн Кузнецова А.А.

3
Шевков Роман 11.03.2006 СШОР "Максимум" 9,62 1-юн Кузнецова А.А.

4
Волчек Савелий 17.03.2005 ХКСШОР 9,25 2-юн Штыфлюк Р.А.

5
Городилов Роман 14.06.2005 СШОР "Максимум" 9,22 2-юн Кузнецова А.А.

6
Груздев Александр 10.04.2005 СШОР "Максимум" 8,86 2-юн Кузнецова А.А.

7
Лисица Денис 25.03.2005 ХКСШОР 8,56 2-юн Штыфлюк Р.А.

8
Броверман Константин 06.10.2006 СШОР "Максимум" 6,04 Кузнецова А.А.

9
Хачатрян Роберт 00.00.2005 СШОР "Максимум" 6,16 Кузнецова А.А.

Учакин Роман 14.01.2005 СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Кошкина Арина 31.12.2005 СШОР "Максимум" 7,8 7,7 1 Застеба О.С.

2
Зорина Дарья 10.04.2005 СШОР "Максимум" 7,8 7,8 1 Ананевский Е.И.

3
Савельева Ксения 11.06.2006 ХКСШОР 8,0 8,0 1 Буллер В.С.

4
Ремизова Дарья 06.01.2006 СШОР "Максимум" 8,0 8,0 1 Синкин В.М.

5
Харченко Елизавета 17.05.2005 ХКСШОР 8,2 8,2 2 Монахов В.А.

6
Кондратюк Елизавета 08.06.2006 СШОР "Максимум" 8,2 8,2 2 Кучер Е.С.

7
Месяц Мария 01.02.2006 ХКСШОР 8,5 3 Буллер В.С.

8
Астраханцева Анжела 31.07.2006 СШОР "Максимум" 8,6 3 Застеба О.С.

9
Пажгина Ангелина 23.12.2005 СШОР "Максимум" 8,7 3 Застеба О.С.

9
Лещенко Наталья 04.02.2005 СШОР "Максимум" 8,7 3 Лупатов Р.М.

11
Силкина Виктория 23.03.2005 СШОР "Максимум" 8,8 3 Турулина Т.Н.

12
Могильникова Алина 24.11.2006 ХКСШОР 8,9 3 Кабакова Н.В.

12
Исмайлова Анна 17.07.2005 СШОР "Максимум" 8,9 3 Застеба О.С.

12
Захаревич Дарья 31.03.2006 ХКСШОР 8,9 3 Кабакова Н.В.

15
Балуева Алина 20.02.2006 СШОР "Максимум" 9,0 1-юн Романюк Л.А.

16
Секачёва Амина 06.11.2006 ХКСШОР 9,1 1-юн Буллер В.С.

17
Кандрашкина Виктория 24.04.2006 ХКСШОР 9,2 1-юн Буллер В.С.

18
Барбашина Александра 24.07.2005 ХКСШОР 9,3 1-юн Монахов В.А.

18
Шепеткова Дарья 24.09.2006 ХКСШОР 9,3 1-юн Штыфлюк Р.А.

20
Федораш Виктория 31.01.2006 СШОР "Максимум" 9,4 1-юн Застеба О.С.

21
Андриевская Варвара 07.01.2005 СШОР "Максимум" 9,5 2-юн Романюк Л.А.

22
Почекуева Валерия 21.07.2006 СШОР "Максимум" 9,6 2-юн Пышьева Е.И.

22
Дейник Елена 06.08.2005 СШОР "Максимум" 9,6 2-юн Белобородов Г.П.

24
Благирева Евгения 09.11.2006 СШОР "Максимум" 9,8 2-юн Пышьева Е.И.

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

25
Авдеева Екатерина 05.12.2006 СШОР "Максимум" 9,9 2-юн Иваровская Г.Н.

26
Кренева Полина 20.04.2006 СШОР "Максимум" 10,0 3-юн Пышьева Е.И.

27
Коцепалова Мария 00.00.2005 СШОР "Максимум" 10,1 3-юн Турулина Т.Н.

28
Алексюк Дарья 26.05.2006 СШОР "Максимум" 10,2 3-юн Пышьева Е.И.

Толбатова Вероника 04.10.2005 ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Петренко Мария 01.08.2006 ХКСШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Зайцева Софья 19.11.2006 СШОР "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 СШОР "Максимум" 45,4 2 Кучер Е.С.

2 Кошкина Арина 31.12.2005 СШОР "Максимум" 45,6 3 Застеба О.С.

3 Савельева Ксения 11.06.2006 ХКСШОР 46,3 3 Буллер В.С.

4 Харченко Елизавета 17.05.2005 ХКСШОР 47,1 3 Монахов В.А.

5 Могильникова Алина 24.11.2006 ХКСШОР 48,0 3 Кабакова Н.В.

5 Силкина Виктория 23.03.2005 СШОР "Максимум" 48,0 3 Турулина Т.Н.

7 Бабенко Екатерина 14.02.2006 ХКСШОР 49,4 3 Монахов В.А.

8 Шестакова Дарья 14.05.2005 ХКСШОР 49,8 1-юн Монахов В.А.

9 Месяц Мария 01.02.2006 ХКСШОР 49,9 1-юн Буллер В.С.

10 Пажгина Ангелина 23,12.2005 СШОР "Максимум" 50,2 1-юн Застеба О.С.

11 Исмайлова Анна 17.07.2005 СШОР "Максимум" 50,5 1-юн Застеба О.С.

12 Секачёва Амина 06.11.2006 ХКСШОР 51,3 1-юн Буллер В.С.

13 Захаревич Дарья 31.03.2006 ХКСШОР 51,7 1-юн Кабакова Н.В.

14 Кандрашкина Виктория 24.04.2006 ХКСШОР 52,1 1-юн Буллер В.С.

15 Репалова Анастасия 24.04.2005 ХКСШОР 55,5 2-юн Штыфлюк Р.А.

Гордеева Дарья 16.05.2005 СШОР "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Барбашина Александра 24.07.2005 ХКСШОР DNS Монахов В.А.

Нестерова Валерия 30.11.2006 СШОР "Максимум" DNS Застеба О.С.

Коцепалова Мария 17.06.2005 СШОР "Максимум" DNS Турулина Т.Н.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Бег 600м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Гордеева Дарья 16.05.2005 СШОР "Максимум" 1.54,5 3 Белобородов Г.П.

2
Шестакова Дарья 14.05.2005 ХКСШОР 2.00,3 1-юн Монахов В.А.

3
Коваль Арина 12.09.2006 СШОР "Максимум" 2.01,6 1-юн Иваровская Г.Н.

4 Виссарионова Олеся 27.05.2005 СШОР "Максимум" 2.06,0 1-юн Белобородов Г.П.

5 Бабий Полина 28.09.2006 ХКСШОР 2.09,0 1-юн Штыфлюк Р.А.

6 Нестерова Валерия 30.11.2006 СШОР "Максимум" 2.11,0 2-юн Застеба О.С.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Бег 1000м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Гордеева Дарья 16.05.2005 СШОР "Максимум" 3.45,8 1-юн Белобородов Г.П.

2
Коваль Арина 12.09.2006 СШОР "Максимум" 3.49,2 1-юн Иваровская Г.Н.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Бег 60м с/б H-0.76 (8,25)
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Дейник Елена 06.08.2005 СШОР "Максимум" 11,8 Белобородов Г.П.

2
Виссарионова Олеся 27.05.2005 СШОР "Максимум" 11,0 Белобородов Г.П.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Зорина Дарья 10.04.2005 СШОР "Максимум" 5,28 2 Ананевский Е.И.

2
Верестева Елизавета 21.02.2005 СШОР "Максимум" 5,07 3 Лупатов Р.М.

3
Графова Екатерина 23.07.2006 СШОР "Максимум" 4,79 3 Турулина Т.Н.

4
Акользина Мария 31.07.2005 СШОР "Максимум" 4,73 3 Ананевский Е.И.

5
Лещенко Наталья 04.02.2005 СШОР "Максимум" 4,59 1-юн Лупатов Р.М.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Верестева Елизавета 21.02.2005 СШОР "Максимум" 10,91 3 Лупатов Р.М.

2 Акользина Мария 31.07.2005 СШОР "Максимум" 10,55 3 Ананевский Е.И.

3 Графова Екатерина 23.07.2006 СШОР "Максимум" 10,50 3 Турулина Т.Н.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Тарасова Ксения 21.06.2006 ХКСШОР 140 3 Буллер В.С.

2 Петренко Мария 01.08.2006 ХКСШОР 135 1-юн Штыфлюк Р.А.

3 Бабенко Екатерина 14.02.2006 ХКСШОР 125 2-юн Монахов В.А.

4 Чернышова Ирина 17.08.2005 ХКСШОР 120 2-юн Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 12-14.03.2020г.

Девушки Толкание ядра 3кг.
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Березовская Нана 30.06.2006 СШОР "Максимум" 9,72 3 Романюк Л.А.

2
Комыченко Виктория 19.09.2005 ХКСШОР 9,45 3 Штыфлюк Р.А.

3
Лисиченко Арина 12.08.2006 СШОР "Максимум" 7,65 2-юн Романюк Л.А.

4
Шачнева Яна 20.09.2006 СШОР "Максимум" 7,02 2-юн Романюк Л.А.

5 Колесник Кристина 01.04.2006 СШОР "Максимум" 6,98 3-юн Романюк Л.А.

6
Шачнева Софья 20.09.2006 СШОР "Максимум" 6,75 3-юн Романюк Л.А.

Бессарабец Полина 20.05.2005 СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат


